PAGE
4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.04.2025 года № 236
с. Средний Икорец
Об утверждении схемы избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 15 Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, решением Участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/54 от 17 февраля 2025 года №1 «Об определении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района решил:
1. Образовать на территории Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области одиннадцатимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения по мажоритарной избирательной системе в границах Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района сроком на 10 (десять) лет.

2. Утвердить схему и графическое изображение одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения по мажоритарной избирательной системе, согласно приложений №1 и №2.

        3.     Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района https://sredneikoreckoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы Среднеикорецкого сельского поселения

	    С.И. Добрачева

Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения                           И.Г. Жердева
Приложение №1
к решению Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района

Воронежской области
от 04.04.2025 года № 236
Схема

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

	Наименование округа
	Граница округа
	Местонахождение избирательных комиссий
	Количество избирателей
	Число избираемых депутатов

	Одиннадцатимандатный избирательный округ
	Среднеикорецкое сельское поселение:

- поселок Сренеикорецкой больницы

- хутор Дубовый

- село Песковатка

- посёлок подсобного хозяйства санатория имени Цюрупы

- посёлок санатория имени Цюрупы

- село Средний Икорец

- хутор Федоровский
	УИК №20/53 – с.Средний Икорец, пл.Кирова, д.9 (здание Дома культуры)

УИК №20/54 – с.Средний Икорец, пл.Революции, д.78 (здание администрации Среднеикорецкого поселения)

УИК №20/55 – с.Средний Икорец, ул. 30 лет Победы, д.10в (здание поликлиники)

УИК №20/56 –

П. санатория им.Цюрупы (здание клуба)

УИК №20/88 – с.Песковатка, ул.Комсомольская, д.47а (здание сельского клуба)
	4233
	11

Приложение №2
к решению Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области
от 04.04.2025 года № 236
Графическое изображение схемы

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

                                                      С. Средний Икорец

                                           с. Средний Икорец

   с. Средний Икорец

                                                                                                                                    с. Песковатка

                                               п. санатория им. Цюрупы